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Curso  2017-2018  
EXÁMENES  DE  ENERO 

 
 

MÁSTER EN INGENIERÍA 
 EN TELECOMUNICACIÓN 

 
 

DÍA A S I G N A T U R A AULA TURNO 

10-ENE DISP. RADIOFREC. Y DE COMUNIC. ÓPTICAS C.2.B T 

11-ENE DESCRIPCIÓN DE SISTEMAS HARDWARE LAB-ELE T 

15-ENE INGENIERÍA DE SERVICIOS TIC C.2.B T 

16-ENE TRATAMIENTO Y TRANSMISIÓN DE SEÑALES EN 
SISTEMAS DE COMUNIC. Y AUDIOVISUALES C.2.B T 

18-ENE PLANIFIC. Y DISEÑO DE REDES Y SERVICIOS C.2.B T 

19-ENE IMP. SIST. COMUNIC POR LÍNEA Y VÍA SATÉLITE C.2.B T 

22-ENE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE PROYECTOS C.2.B T 

24-ENE INTEGRACIÓN DE REDES C.2.B T 

25-ENE DISEÑO Y PLANIFICACIÓN DE SIST. RADIO C.2.B T 

29-ENE TECNOL. Y PROTOCOLOS DE COMUNICACIÓN C.2.B T 

30-ENE TÉCNICAS DE DISEÑO ELECTRÓNICO LAB-ELE T 

 
  NOTA:  La hora del examen será fijada por el/la profesor/a, dentro del turno 
    correspondiente:   8:30h-14:30h (M)  y  15:30h-21:30h (T) 
  



 

Curso  2017-2018  
EXÁMENES  DE  MAYO-JUNIO 

 
 

MÁSTER EN INGENIERÍA 
 EN TELECOMUNICACIÓN 

 
 

DÍA A S I G N A T U R A AULA TURNO 

24-MAY INGENIERÍA DE SERVICIOS TIC C.2.B T 

25-MAY TRATAMIENTO Y TRANSMISIÓN DE SEÑALES EN 
SISTEMAS DE COMUNIC. Y AUDIOVISUALES C.2.B T 

28-MAY DESCRIPCIÓN DE SISTEMAS HARDWARE LAB-ELE T 

30-MAY IMP. SIST. COMUNIC POR LÍNEA Y VÍA SATÉLITE C.2.B T 

31-MAY PLANIFIC. Y DISEÑO DE REDES Y SERVICIOS C.2.B T 

4-JUN INTEGRACIÓN DE REDES C.2.B T 

5-JUN PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE PROYECTOS C.2.B T 

7-JUN DISP. RADIOFREC. Y DE COMUNIC. ÓPTICAS C.2.B T 

8-JUN TECNOL. Y PROTOCOLOS DE COMUNICACIÓN C.2.B T 

11-JUN TÉCNICAS DE DISEÑO ELECTRÓNICO LAB-ELE T 

12-JUN DISEÑO Y PLANIFICACIÓN DE SIST. RADIO C.2.B T 

 
  NOTA:  La hora del examen será fijada por el/la profesor/a, dentro del turno 
    correspondiente:   8:30h-14:30h (M)  y  15:30h-21:30h (T) 

  



 

Curso  2017-2018  
EXÁMENES  DE  JUNIO-JULIO 

 
 

MÁSTER EN INGENIERÍA 
 EN TELECOMUNICACIÓN 

 
 

DÍA A S I G N A T U R A AULA TURNO 

22-JUN INGENIERÍA DE SERVICIOS TIC C.2.B T 

25-JUN TRATAMIENTO Y TRANSMISIÓN DE SEÑALES EN 
SISTEMAS DE COMUNIC. Y AUDIOVISUALES C.2.B T 

26-JUN DESCRIPCIÓN DE SISTEMAS HARDWARE LAB-ELE T 

28-JUN DISP. RADIOFREC. Y DE COMUNIC. ÓPTICAS C.2.B T 

29-JUN PLANIFIC. Y DISEÑO DE REDES Y SERVICIOS C.2.B T 

2-JUL INTEGRACIÓN DE REDES C.2.B T 

3-JUL PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DE PROYECTOS C.2.B T 

5-JUL IMP. SIST. COMUNIC POR LÍNEA Y VÍA SATÉLITE C.2.B T 

6-JUL TECNOL. Y PROTOCOLOS DE COMUNICACIÓN C.2.B T 

9-JUL TÉCNICAS DE DISEÑO ELECTRÓNICO LAB-ELE T 

10-JUL DISEÑO Y PLANIFICACIÓN DE SIST. RADIO C.2.B T 

 
  NOTA:  La hora del examen será fijada por el/la profesor/a, dentro del turno 
    correspondiente:   8:30h-14:30h (M)  y  15:30h-21:30h (T) 
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